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チームハイゲーム・ハイシリーズ
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栗 本 和 久

北本Ａ

春日部市Ｂ 小 畑 幸 二 西 井 美 由 紀 阿 部 清

長 澤 英 雄 松 元 聖 ノ 佑 小 林 彌

順 位 チ ー ム 名 選 手 名

優 勝 川口スプリングレーンズＤ 関 根 誠 砂 川 正 雄 小 林 秀 光

準 優 勝

得 点

733

2,025

5,633

5,607

5,605

5,734

5,677

5,599

所沢Ａ

５ 位 北本Ａ

３ 位 春日部市Ｂ

４ 位 さいたまＡ

阿 部 清

増 永 侑 真

長 澤 英 雄 松 元 聖 ノ 佑 小 林 彌

國 井 和 己 後 藤 光 司

小 畑 幸 二 西 井 美 由 紀

長 澤 悠 次 長 澤 知 靖

６ 位 浦和スプリングレーンズＡ

第４０回埼玉県スポーツ協会長杯ボウリング競技大会

浦 和 ス プ リ ン グ レ ー ン ズ

令和７年２月１６日（日）

前 島 京 介

野 澤 天 空 牧 野 将 治


